

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jln. Jend. Sudirman No. 18 Telp (0532) 21195 fax (0532) 21504 PANGKALAN BUN 74111

SURAT PERINTAH TUGAS NOMOR: 300/&7/Kesbang.I/2021

Dasar

- 1. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 1990 tentang pelaksanaan Perjalanan Dinas.
- 2. Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 1 Tahun 2016 Tanggal 29 Januari 2016 tentang Perjalanan Dinas bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri dan Pegawai Tidak Tetap dilingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 3. Surat dari Kepala Dinas P3AP2KB Kabupaten Kotawaringin Barat Nomor 402/673/DP3AP2KB.V/VIII/2021 Tanggal 16 Agustus 2021 Perihal Undangan Pembukaan sekaligus sebagai peserta aktif.

MEMERINTAHKAN:

Kepada:

N a m a : WIWIR SURYANDI, S.Sos NIP : 19851005 201101 1 003

Pangkat/Gol : Penata (III/c)

Jabatan : Kasubag Program dan Anggaran pada Badan Kesbang dan

Politik Kabupaten Kotawaringin Barat

Untuk

: Mengikuti Kegiatan Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Pelaksanaan (PUG) termasuk (PPRG) bagi Perangkat Daerah Tahun 2021 oleh Dinas P3AP2KB Kabupaten Kotawaringin Barat di Aula Dinas P3AP2KB, dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Surat Tugas diberikan selama 2 (dua) hari pada tanggal 25 Agustus s/d 26 Agustus 2021.
- 2. Melaporkan hasil kegiatan kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat
- 3. Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.
- 4. Apabila terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di Pangkalan Bun Pada Tanggal 25 Agustus 2021

BADAN KESBANG POL

JABATAN PARAF
Sekretaris
Kabid
Kasubag / Kasubid
Pelaksana

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

Drs. EDIE FAGANTI Pembina TK I

NIP. 19650802 199403 1 010